Российская Федерация

Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.07.2024
№1930-па
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 38:31:000007:702
С целью изменения вида разрешенного использования земельного участка   с   кадастровым номером 38:31:000007:702, расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, г. Усолье-Сибирское, ул. Трактовая, з/у 9а, в соответствии с решением Думы города Усолье-Сибирское от 27.06.2024г. № 39/8                «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Усолье-Сибирское», утвержденные решением Думы города Усолье-Сибирское от 25.06.2020г. № 33/7, с изменениями от 29.10.2020г. № 56/7, от 24.02.2022г. № 10/7, от 22.12.2022г. № 46/8», учитывая, что земельный участок расположен в коммунально-складской зоне (объекты IV, V класса опасности)            (ПЗ-3), вид разрешенного использования земельного участка «строительная промышленность 6.6.» соответствует условно разрешенному виду, руководствуясь              п. 11 ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  ст. ст. 21, 28, 55 Устава муниципального образования «город Усолье-Сибирское», администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования              земельного участка с кадастровым номером 38:31:000007:702, площадью                     20292 кв.м., из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, г. Усолье-Сибирское, ул. Трактовая, з/у 9а - «строительная промышленность 6.6.».
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.usolie-sibirskoe.ru).
И.о. мэра города                                                                                        Л.Н. Панькова